Резултатът от теста се образува като сбор от получения брой точки за всички задачи.

Максималният резултат от теста е 23 точки.

1. 

2. 

3. 

В кое от изброените числа цифрата на десетохилядите е 7:
А) 1 227 834 Б) 2 754 720 В) 6 871 533 Г) 4 923 571

Кое от написаните числа се чете „три милиона седем хиляди осемстотин и пет“:
А) 3 007 085 Б) 3 007 805 В) 3 070 805 Г) 3 070 850

Брат ми е с осем години по-голям от мен. Сборът от годините ни е равен на третинката от 
възрастта на баща ни. Ако баща ни е на 54 години, на колко години е брат ми?

4. 

5. 

А) 18 Б) 13 В) 8 Г) 5

Стойността на израза 113.7 + 55.9 - 7.68 – 2.55 е: